2022年7月吉日

ダイキン工業株式会社

空調営業本部

杉本電機産業株式会社 様

業務用エアコン 新商品発売と価格改定のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社空調機器に対し格別のご愛顧、ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、2022年10月からスカイエアおよびビル用マルチエアコンの新商品を発売致します。

併せて、昨今の原材料・輸送コストの上昇を受け、製造コストの低減に向け取り組んでおりますが、
安定的な供給を維持するため、一部機種および別売品の価格改定を実施させて頂きます。
今後も様々なニーズにお応えする商品開発に努めて参りますので、弊社製品にお引き立てを賜りますよう、

お願い申し上げます。

以上

＝記＝

【発売機種】 スカイエア室外機・室内機全般（※）

ビル用マルチエアコン室外機・室内機全般

ワイヤードリモコン、ワイヤレスリモコン、アクティブフィルタ

【商品特長】 スカイエア：APF向上、換気機器との連動強化、CO2濃度・熱中症リスク見える化

ビル用マルチ：APF向上、換気機器との連動強化、高COPﾓﾃﾞﾙ標準ﾗｲﾝｱｯﾌﾟ、ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟ機能強化

【発売日】 2022年10月3日（月）

※床置形室内機は2022年12月1日（木）発売

【標準価格】 約10％アップ

１．新商品発売について

２．現行機種の価格改定について

【対象製品】 パネル、一部ワイヤレスリモコン、連結配管、BSユニットなど

【実施時期】 2022年10月1日（土）計上分より

【標準価格】 約10％～15％アップ

敬具

◆スカイエア室内機、室外機

ご発注期限 2022年10月26日（水） お仕入れ期限 2022年11月30日（水）

◆スカイエア室内機床置形

ご発注期限 2022年11月25日（金） お仕入れ期限 2023年1月31日（火）

◆ビル用マルチエアコン室内機、室外機

ご発注期限 2022年10月26日（水） お仕入れ期限 2022年12月28日（水）

３．現行機種のご注文について

※詳細については、弊社営業担当までお問合せください。